۴۰ میلیون
و ۸۸۰ هزار و ۳۳۸ آزمایش تشــخیص کووید۱۹ در کشور انجام
شده است.در حال حاضر ۰ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۰ شهر
در وضعیت نارنجی، ۵۳ شــهر در وضعیت زرد و ۳۹۵ شــهر در

وضعیت آبی قرار دارند.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

8 صفحه سال هفد هم 3000 تومان شماره 4802سه شنبه 30 آذر 1400 16 جمادی الاول 1443 21 دسامبر 2021 @sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

سخنگوی وزارت خارجه درباره ادعای مشاور امنیت ملی آمریکا مبنی بر پیام مستقیم به ایران گفت: درخصوص گفت و گوهای وین گفت و گوی مستقیمی با ایالات
متحده در این ماه ها انجام نشده است.

کار صورت بگیرد و این خبر خوشی بود که گفتم.

سرلشکر رشید در جمع فرماندهان سپاه مطرح کرد؛

به هرگونه تهدید مراکز هسته ای پاسخ قاطع خواهیم داد

3

4

3

5

2

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 30 آذر 1400 16 جمادی الاول 1443 21 دسامبر 2021سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4802 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

خطیب زاده:گزیده خبر

گفت و گوی مستقیمی در ماه های اخیر با آمریکا نداشتیم
سخنگوی وزارت خارجه درباره ادعای مشاور امنیت ملی آمریکا
مبنی بر پیام مستقیم به ایران گفت: درخصوص گفت و گوهای
وین گفت و گوی مستقیمی با ایالات متحده در این ماه ها انجام
نشده است.